第１号様式（第１２条）
広報用DVD借用申込書

　　年　　月　　日

千葉県企業局管理部業務振興課長　様

氏　　名
住　　所
勤 務 先
電話番号
広報用DVDを借用したいので、下記のとおり申し込みます。

なお、広報用DVDを使用する際には、漏えい、滅失、毀損等により個人の権利利益を侵害することがないよう個人情報については適正に取り扱います。

記

１．使用目的

２．DVD名

３．借用期間　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

４．視聴予定人数　　　　　人
返却確認

（　　月　　日返却）